
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku,   zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,   zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 38.050,00 zł i po zmianie wynosi 65.302.134,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 38.050,00 zł i po zmianie wynosi 64.620.169,98 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 681.964,88 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 38.050,00 zł i po zmianie wynosi 

20.727.059,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 38.050,00   zł i po zmianie wynosi 62.956.301,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1



a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 38.050,00 zł i po zmianie wynosi 61.732.785,32 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 1.223.516,61 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 38.050,00  zł i po zmianie wynosi 

20.727.059,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 833,00 38 050,00 61 883,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 044,00 38 050,00 59 094,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 044,00 38 050,00 59 094,00

Razem: 65 264 084,86 38 050,00 65 302 134,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 833,00 38 050,00 61 883,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 044,00 38 050,00 59 094,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 750,00 34 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,13 189,09 1 779,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

197,28 4,90 202,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 250,00 3 500,00 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 549,47 -495,96 9 053,51

4410 Podróże służbowe krajowe 157,12 101,97 259,09

Razem: 62 918 251,93 38 050,00 62 956 301,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 833,00 38 050,00 61 883,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 044,00 38 050,00 59 094,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 044,00 38 050,00 59 094,00

Razem: 20 689 009,37 38 050,00 20 727 059,37

Strona 1 z 1

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 833,00 38 050,00 61 883,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 044,00 38 050,00 59 094,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 750,00 34 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,13 189,09 1 779,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

197,28 4,90 202,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 250,00 3 500,00 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 549,47 -495,96 9 053,51

4410 Podróże służbowe krajowe 157,12 101,97 259,09

Razem: 20 689 009,37 38 050,00 20 727 059,37

Strona 1 z 1

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 38.050,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 38.050,00 zł w dziale 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej związane jest ze zwiększeniem planu dochodów bieżących z tytułu

dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, w tym:

1) o kwotę 34.750,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL-

3113-7/20 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP I tura

głosowania- zryczałtowane diety;

2) o kwotę 3.300,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL-

3113-8/20 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP I tura

głosowania - dodatkowe wydatki rzeczowe.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 65.302.134,86 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 38.050,00 zł, zmianę wprowadza się

w następującym dziale:

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dokonuje się zwiększenia

planu wydatków bieżących zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

Zmiany są konieczne do prawidłowego przygotowania i przeprowadzenia wyborów na Prezydenta RP.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 62.956.301,93 zł.

Id: 3D46514A-15F2-4B70-992E-36AC9EA0CB66. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




